Fiche technique du produit
Sous réserve de modifications | Prix de vente conseillé plus TVA | État 2023-12-08 | PG = Groupe de prix  |  helia-elektro.be
Presse-étoupes Progress® laiton
Filet de raccordement NPT
Genre d'approbation Progress MS NPT
· Joint en une partie
· Isolation non traversante
Réf. d'article : 1000.1/8NPT.040
EAN: 7611614116464
Matériaux Laiton nickelé
Joint TPE
Température de fonctionnement -40°C / +100°C
Type de protection IP 68 (jusqu'à 10 bar) / IP 69
Filet NPT 1/8"
NEMA Type rating 4X
Plage de serrage min. 3.0 mm
Plage de serrage max. 4.0 mm
Ouverture de clé 13 mm
Dimension H 15 mm
Longueur du filetage L 8 mm
UL - zone de serrage 4.0-4.0 mm
Envoi 50